[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	24.09.2024

	№
	140

	г. Киров

О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 23.12.2010 № 154 «О создании координационного совещания по обеспечению
правопорядка в Кировской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области (далее – координационное совещание), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 23.12.2010 № 154 «О создании координационного совещания по обеспечению правопорядка в Кировской области», следующие изменения:

1. Включить в состав координационного совещания ПОПОВА Кирилла Владимировича, начальника Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Кировской области (по согласованию).

2. Исключить из состава координационного совещания Павленко С.В.
И.о. Губернатора
Кировской области    А.Н. Лучинин
[image: image1.png]